UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

EDITAL N º 1789 DE 24 DE OUTUBRO DE 2022
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

RESULTADO FINAL

  PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Departamento de Ciência da Computação do Ins'tuto de Ciências Exatas da UFMG , torna público o
resultado final do Processo de Seleção para Estagiário, objeto do Edital nº 1789/2022.

Ampla Concorrência:

Nome Média Final

Estéfano Bortolini Vassoler 100

Lista ICEX-DCC 1894252         SEI 23072.263318/2022-75 / pg. 1

Belo Horizonte, 10 de novembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Renato Martins Assuncao, Professor do Magistério
Superior, em 11/11/2022, às 12:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Pedro Olmo Stancioli Vaz de Melo, Professor do
Magistério Superior, em 11/11/2022, às 14:56, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1894252 e o código CRC EA5FA385.

Referência: Processo nº 23072.263318/2022-75 SEI nº 1894252

Lista ICEX-DCC 1894252         SEI 23072.263318/2022-75 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Lista ICEX-DCC 1894252